



Noorte Kotkaste 82. aastapäev

Seekordne Noorte Kotkaste aastapäeva aktus toimus 27. mail Viljandis, Maagümnaasiumi algklasside maja aulas. Aktus oli seekord eriti isamaaline, sest lisaks rahvuslipule kaunistas seda ka rahvuslind – suitsupääsuke, kes juba pisut enne aktust oli aulas oma koha sisse võtnud ja lendles kogu aktuse aja koosolijate kohal oma keeli häälitsehes. Kella 13-ks olid asjaosalised aulasse kogunenud ja Viljandi Maagümnaasiumi õpilane, noorkotkas Gunnar Hunt alustas teadustamist. Pidulikult toodi sisse riigilipp ja Noorte Kotkaste lipp. Loomulikult kõlas kohe selle järel ka meie riigihümn. Siis esinesid Karksi-Nuia A. Kitzbergi nimelise Gümnaasiumi kodutütred ja noorkotkad, keda juhendas sealse muusikakooli direktor Margus Põldsepp. Peokõne ja ülevaate Noorte Kotkaste organisatsiooni tegevustest ja olukorrast tegi Noorte Kotkaste peavanem Silver Tamm. Noori oli tulnud tervitama Kaitseliidu Peastaabi ülem, kolonel Kajari Klettenberg, kes on Viljandi Maagümnaasiumi vilistlane. Taas oli muusikaline vahepala ja seekordseks esinejaks oli ansambel Linnutee samuti Margus Põldseppa juhendamisel. Siis saabus pidulik hetk, kui hakati üle andma autasusid parimatele organisatsiooni liikmetele ja toetajatele – abilistele. Noorte Kotkaste peavanema tänukiri anti kokku 58 noorkotkale, neist 12 Sakala malevast, 11 Harju malevast, 8 Viru malevast, 7 nii Rapla kui Tartu malevast, 5 Tallinna malevast, 4 Põlva malevast, 3 Valgamaa malevast ja 1 Võrumaa malevast. Noorte Kotkaste peavanema teenetekiri anti kolmele noorkotkale Harju malevast, kahele Põlva malevast, ja ühele nii Tallinna, Tartu kui Võrumaa malevast. Eeskujuliku noorkotka märgiga tunnustas Noorte Kotkaste keskjuhatus nelja noorkotkast Harju malevast ja ühte Võrumaa malevast. Teenetemärgiga tunnustas Noorte Kotkaste keskjuhatus

nelja Võrumaa maleva liiget, kahte nii Harju kui Tartu malevast ja Sakala, Põlva, Tallinna ning Viru malevast igast ühte liiget. Jaan Kukke Rapla malevast tunnustas Noorte Kotkaste keskjuhatus Lembitu ristiga. Aitaja märk anti Aivar Aasale Harju malevast; Kaie Kensap-Kukkele, Tarmo Tammusele, Kärü ja Vigala vallale ning Rapla Ühisgümnaasiumile Rapla malevast ja maakonnast; Svetlana Operile Valgamaa malevast ning Ene Ehrenpreisile Viru malevast.

Ustava sõpruse märgiga tunnustati Karin Murut Tallinna malevast ja Haaslava valda Tartumaalt.

Noorte Kotkaste teeneteristi III klassi vääriliseks hinnati staažikas Järva Maleva pealik, mjr Arvi Niglas, tema kolleeg Harju malevast mjr Urmas Susi ning veel Jaak Kross Rapla malevast, Andrus Salu Tartu malevast, Jaak Lepik Viru malevast ning Jana Kähr, Heli Maaslieb, Külliki Mattus, Aivar Mägise, Merike Niitmets ja Agu Raju Võrumaa malevast. Noorte Kotkaste teeneteristi eriklassiga tunnustati pikaajalise ja tõhusa koostöö eest Harry Lähkerit ja Raul Vabasalu Harju malevast. Autasustatuid ja pidupäevalisi õnnitlesid Kodutütred peavanem Angelika Naris, kes kinkis Noorte Kotkaste organisatsioonile kella, sümboliks mõlema organisatsiooni ühisest ajast, Noorte Kotkaste vanematekogu esimees Hannes Võrno, Kaitseliidu vanematekogu liige Enn Tarto ja Naiskodukaitse esindajana NKK Sakala Ringkonna esinaine Tiina Ott, kes andis kingitusena üle lilleseade, Politsei- ja Piirivalveameti esindaja kinkis sünnipäevalistele gravüüri.

Sellela oli ka aktus lõpule jõudnud ja lipud viidi taas aulast välja. Piduliku ja jätku kooli siseõuel, kuhu külalistele ja peolistele oli kaetud lauad. Sealt avanes ka ilus vaade maalilisele Viljandi järvele ja värskete õhk aitas kaasa heale isule. Samas toimus ka pildistamine suuremates



ja väiksemates gruppides. Rõõmsas tujus ja korralkult keha kinnitanuna asusid pidulised koduteele ja jõudsid ka õnnelikult oma malevatesse, et seal jätkata oma meeldivat ja kasulikku tegevust kasvavaks tublideks Eesti meesteks ja tarkadeks kodanikeks, kes tulevikus viivad meie riiki ja rahvast edasi. Jõudu ja edu neile!

Ain Laane
NK Sakala Maleva
instruktor



